OF. GP. Nº. 240/2001

Botucatu, 05 de abril de 2001.

Prezado Senhor:

Venho através deste saudá-lo cordialmente e, nesta oportunidade, encaminho-lhe cópia do Requerimento nº. 241, apresentado e aprovado em Sessão Ordinária, realizada em 02 de abril, p.p., o qual diz respeito à grave situação dos empregados das limpadoras que prestam serviço à UNESP– Câmpus de Botucatu.

Solicito que faça chegar seu conteúdo à comissão de trabalhadores da Limpadora Centro.

Coloco-me à disposição, para juntos participarmos de reunião com a direção do Câmpus e representantes das empresas, se for assim necessário.

Sendo só para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

-Presidente-

ILMO. SR.

LUIZ CARLOS DE FREITAS

DD. COORDENADOR POLÍTICO  DO SINTUNESP

BOTUCATU - SP